Dimensioni
Diagrammi di collegamento
Serie WE / WEP Come ordinare
Altezza (mm)
3 luci: 176
4 luci: 206
5 luci: 236  (mm)
    P  (mm)
3 luci: 150
4 luci: 180
5 luci: 210
Dimensioni di montaggio
90 37.5
20
H
ei
gh
t
30
30
30
30
1000
74
P
8.
5
Foro passaggio cavi ø12
4–ø4.2
Tipo FB: circa 60 flashes al minuto
ModelliNumero di moduli Tensione nominale Consumo
3 luci
4 luci
5 luci
Peso
WE(P)-302
WE(P)-502
24V AC/DC 1.7W
24V AC/DC 2.7W
0.26kg
0.31kg
WE(P)-302FB
WE(P)-502FB
24V AC/DC 2.7W
24V AC/DC 3.7W
0.30kg
0.35kg
WE(P)-402 24V AC/DC 2.0W 0.31kg
WE(P)-402FB 24V AC/DC 3.2W 0.35kg
WEP-302FB-RYG
Colori
R: rosso
Y: giallo
G: verde
B: blu
C: bianco
Dall’alto al basso
Tensione nominale
Moduli
02: 24V AC/DC
3~5
WE: cromato
WEP: bianco avorio
Colore del corpo
Tipo
Blank: luce continua
FB: Luce continua o
intermittente con
allarme sonoro